

Lucky Core Industries Limited

5 West Wharf, Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22 UAN 111 100 200

www.luckycore.com

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

May 30, 2025 LCI/ComSec/20/2025

Dear Sir,

PUBLICATION OF NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND BALLOT PAPER OF LUCKY CORE INDUSTRIES LIMITED

Enclosed, please find the newspaper publications of the Notice of Extraordinary General Meeting along with ballot paper of Lucky Core Industries Limited, published today i.e., May 30, 2025 in the following daily newspapers:

- 1) Business Recorder (English); and
- 2) Roznama Dunya (Urdu)

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Sincerely,

Laila Bhatia Bawany Company Secretary

Encl: As above





NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING LUCKY CORE INDUSTRIES LIMITED

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EOGM) of Lucky Core Industries Limited (the "Company") will be held on Friday, June 20, 2025 at 10:00 A.M. at 5 West Wharf, Karachi and through video-conferencing.

Instructions with regard to participation appear in the notes below. While convening the EOGM, the Company will observe the quorum provisions and will comply with regulatory requirement

The EOGM is being held to transact the following business

SPECIAL BUSINESS:

To consider and, if deemed fit, approve the subdivision of the share capital of the Company in accordance with Section 85(1)(c) of the Companies Act, 2017, and in that connection to pass the following resolution as Special Resolution (with or without modification):

"RESOLVED THAT pursuant to Section 85(1)(c) of the Companies Act, 2017 and Article 31(c) of the Articles of Association of Lucky Core Industries Limited (the "Company"), the existing share capital of the Company, including the authorized, issued and paid-up capital, be altered in a manner that each ordinary share of the Company having face value of Rs. 10/- be subdivided into five (05) ordinary shares of Rs. 2/- each by way of a share split, with no change in the rights and privileges of the shares.

FURTHER RESOLVED THAT Clause 5 of the Memorandum of Association of the Company be and is hereby amended to reflect the aforementioned subdivision as detailed in the Statement of Material Facts attached to this Notice of EOGM.

FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive, the Chief Financial Officer or the Company Secretary of the Company, be and are hereby jointly and severally authorized to do all acts, deeds and things necessary or incidental to effectuate the aforementioned resolutions and to complete all legal formalities to fully achieve the objects of the aforesaid resolutions."

The Statement of Material Facts covering above mentioned special business as required under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 has been dispatched to the members along with the notice of EOGM.

By Order of the Board

May 30, 2025

Laila Bhatia Bawany Company Secretary

NOTES:

1. Closure of Share Transfer Books:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from June 13, 2025 to June 20, 2025 (both days inclusive). Share transfers received in order at the office of our Share Registrar, FAUCO Share Registration Services (Private) Limited, 8-F, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi, by the close of business on June 12, 2025, will be considered as being in time, to entitle the transferees to attend and vote at the EOGM.

2. Participation in the EOGM via Physical Presence or Through Video Conferencing:

Members whose names appear in the Register of Members as of June 12, 2025, are entitled to attend and vote at the EOGM. A Member entitled to attend and vote at the EOGM is entitled to appoint a proxy to attend, speak and vote for him/her.

An instrument of proxy applicable for the EOGM is being provided with the Notice sent to Members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours. The proxy form may also be downlead from the Company's website:
www.luckycore.com. An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any)
under which it is signed, or a certified true copy of such power or authority duly notarized must, to be
valid, be deposited through email on general.meetings@luckycore.com or at the registered address of the Company's Share Registrar, M/s. FAMCO Share Registration Services (Private) Limited not less than forty-eight (48) hours before the time of EOGM, excluding public holidays

Members are requested to submit a copy of their Computerized National Identity Card (CNIC) at the registered address of our Share Registrar, FAMCO Share Registration Services (Private) Limited.

To attend the EOGM through video-conferencing facility, the Members are requested to registe themselves by providing the following information through email a general.meetings@luckycore.com at least forty-eight (48) hours before the EOGM.

Name of Member	CNIC/ NTN No.	Folio No./CDC IAS A/C No.	Cell No.	Email Address

- Members will be registered, after necessary verification as per the above requirement and will be provided a video-link by the Company via email.
- Only those Members will be accepted at the EOGM via video-conferencing whose names match the details shared with the Company for registration (as mentioned in point 'a' above).
- The login facility will remain open from 09:45 a.m. till the end of the EOGM.
- Members can also share their comments/suggestions on the agenda of EOGM by email at general.meetings@luckycore.com.

3. Guidelines for Central Depository Company of Pakistan Limited ('CDC') Investor Account

CDC Investor Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

a. for attending the EOGM:

- (i) In case of individuals, the investor account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or valid passport at the time of attending the EOGM.
- (ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the EOGM.

b. for appointing Proxies:

- (i) In case of individuals, the investor account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- (ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC entioned on the form
- (iii) Copies of CNIC or the valid passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- (iv) The proxy shall produce his original CNIC or original valid passport at the time of the Meeting.
- (v) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the Company through email and on the day of the meeting.

E-Voting/Postal Ballot:

ursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 read with Sections 143 and 144 of the

Companies Act, 2017, the Members will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot, that is voting by post or electronic mode, in accordance with the requirements and procedure containing in the aforesaid Regulations. Detailed procedures for voting by postal ballot are provided on the ballot paper, while instructions for electronic voting will be sent to the Members by the Company's Share Registrar.

5. Conversion of Physical Shares into Book Entry Form:

The SECP through its letter No.CSD/ED/Misc/2016- 639-640 dated March 26, 2021 has advised listed companies to adhere to the provisions of section 72 of the Companies Act, 2017 by replacing physical shares issued by them into book entry form.

The Members of the Company having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into book-entry form as soon as possible. The Members may contact their Broker, CDC Participant or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into book-entry form. It would facilitate the Members in many ways including safe custody of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares etc. For further information and assistance, the Members may contact our Share Registrar M/s. FAMCO Share Registration Services (Private) Limited.

Requirement to Incorporate Email Address and Cell Number:

Members are requested to have their updated email and cell number incorporated in their physical folio with the Share Registrar of the Company and with their Participant or Broker/CDC Investor Account Services for shares held in electronic form.

Restriction on Distribution of Gifts to Members:

The SECP, vide Circular No. 2 of 2018 dated February 9, 2018, and S.R.O. 452(I)/2025 dated March 17, 2025, has strictly prohibited companies from offering or distributing gifts, incentives, or any similar benefits (including but not limited to tokens, coupons, meals, or takeaway packages) to Members at or in connection with general meetings. In accordance with Section 185 of the Companies Act, 2017, any non-compliance with these directives constitutes a punishable offence, and companies found in violation may be subject to enforcement actions and penalties.

CLCI

Ballot Paper

LUCKY CORE INDUSTRIES LIMITED

Registered Office Address: 5 West Wharf, Karachi 74000 UAN: 111 100 200 | www.luckycore.com

Ballot paper for voting through post for the poll to be held at the Extraordinary General Meeting of Lucky Core Industries Limited scheduled on June 20, 2025 at 10:00 A.M. at 5 West Wharf, Karachi, and through video conferencing.

Contact Details of the Chairman at which the duly filled-in ballot paper may be sent:

Address; The Chairman, Lucky Core Industries Limited, 5 West Wharf, Karachi, "Attention to the Company

Designated Email Address: general.meetings@luckycore.com.

Name of Shareholder/Joint Shareholders	
Registered Address of Shareholder	
Number of Shares Held and Folio Number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and Enclosures (in case of representative of body corporate, corporation and federal government).	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following Special Business through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (\checkmark) mark in the appropriate box below:

S. No.	Nature and Description of Resolution	No. of Ordinary Shares for which Votes Cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
1.	*RESOLVED THAT pursuant to Section 85(1)(c) of the Companies Act, 2017 and Article 31(c) of the Articles of Association of Lucky Core Industries Limited (the "Company"), the existing share capital of the Company, including the authorized, issued and paid-up capital, be altered in a manner that each ordinary share of the Company having face value of Rs. 10 ⁻ . De subdivided into five (05) ordinary shares of Rs. 2/- each by way of a share split, with no change in the rights and privileges of the shares.			
	FURTHER RESOLVED THAT Clause 5 of the Memorandum of Association of the Company be and is hereby amended to reflect the aforementioned subdivision as detailed in the Statement of Material Facts attached to this Notice of EOGM.			
	FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive, the Chief Financial Officer or the Company Secretary of the Company, be and are hereby jointly and severally authorized to do all acts, deeds and things necessary or incidental to effectuate the aforementioned resolutions and to complete all legal formalities to fully achieve the objects of the aforesent resolutions.			

Signature of Shareholder(s)/Proxy Holder/Authorized Signatory Date:

NOTES:

- Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman at 5 West Wharf, Karachi or through email at general.meetings@luckycore.com.

 A copy of the CNIC should be enclosed with the postal ballot form.

 Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting on or before Thursday, June 19, 2025, up till 5:00 p.m. Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting. 3.

- till 5:00 p.m. Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting. Signature on the postal ballot should match the signature on the CNIC. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, and over written ballot paper will be rejected. Ballot paper has also been placed on the website of the Company at www.luckycore.com. Members may download the ballot paper from the website or use the original/photocopy published in the newspaper.



غيرمعمو لي اجلاسِ عام كي اطلاع

بذر بدنوش بذا مطلع کیاجاتا ہے کہ کی کوراغر سر پرلمینڈ ('' کہنی'') کا غیر معمول اجلاب مام بروز جمد ، 20 جون 2025 کوئی 10 بچے ، 5 ویسٹ ہادف ، کراہی عمی اور ویل ایکا افزائک کے ذريع منعقد كياجائكا-

> جایات برائے شرکت درج از بل اوش جی فراہم کی جارت میں کے خیر معمولی اجلاب عام کے انعقاد سے متعلق کورم کی شرا تط اور قانونی تفاضوں کی حیل کرے گا۔ فیرمعولی اجلاس عام درج ذیل امورکی انجام دی کے لیے منعقد کیا جار ہاہے:

1- كېينزا كىك 2017كىيىش (٥)(1)86 كىمالىق كىنى كىشىر كىپىل كى دېڭتىم (ب دوين) پۇنوركر نادرمئا سېجىغى پەستۇرى دىادران همن شىدرى دېل قرار داداد كى بطورخصوصی قرارداد (ترمیم کے ساتھ یا بلاترمیم) منظوری دینا:

"قرار پایا کمکینزایک، 2017 سیکش (ع)(1)8 اورکی کوراغر را لمینز ("مینی") کے آرکلز آف ایسی ایش کے آرنیل (31(د کے مطابق ممنی کا موجود، شیر كسول بقول اقدارائزة الشوة ادرية ال كمول اس طرح تهديل كما جائ كمين كم برعام شيركاه بس كي قيت 10/ دوب بي شيئر اسياط كردي يا في (05) عام شيئز عن تقتيم كردياجائ جن عى برايك كي قيت-2روب وبشيئرز كم حق ق اورم اعات عي كي تهديل كي الغير-

حرید قرار پایا کرکٹنی کے مورش آف ایسوی ایٹن کی ٹن 5 می فیر معولی اجلاس عام کی اس اطلاع کے ماتھ شبک ھاکنی پٹی انٹینسٹ میں درج تفصیل کے مطابق ذکورہ ذیلی تشعیر (سبد اورش) کی مطابق کرنے کے لیے جزئیم ہوئی تھی دوبذر دید بلہ اکرون گئی ہے۔

مزید قرار پایا کسکینی کے چیف آگیزیکٹو، چیف فافل آخیر یا کمپنی سیکرٹری کوتمام قانونی ری کارروائیاں عمل کرنے اور تمام ضروری منمی اورکہ یا بھی وستاویزات جم کروانے کے لیے بھٹر کے طور پر اور انفرادی طور پر ، تمام اعمال ، کامول اور امور کو انجام دیے اور مندرجہ بالاقر اردادوں کو نافذ کرنے اور تمام قانونی ضوابط کمل کرنے کے لیے ضروری یا اس سے متعلقة تمام اموراد راقد امات كرنے كا اختيار و إجاتاب تاكد فدكور و بالاقر ارداد كے مقاصد كو كمل طور پر حاصل كيا جاسكے ."

کمپنزا یک 2017 کے سیکشن (3) 134 کے تحت فد کورو بالانصوصی قرار دار پر مشتل اصل ها تق بری اشینت، اس اطلاح سے ساتھ میران کو میسی جا چی ہے۔

ليل بعاميه بإداني

SK Fish

1- شيئر النفريس كى بندش:

كينى كى شير فرانسفر بكس 13 جون، 2025 عرف 2025 (دولول دن شال مير) بندرين كي- حارب شير رجشر ارمير زفيمكوشيتر رجش يين رومز (يرايوي ف) لميشا، F-8 ، زسرى ، بلاك6 ، في اى ي الح السي ، شابراه فيعل ، كرا في كروتر شل 12 جون ، 2025 كوكاره بارك افتتام تك موصول بون واليشيئر فرانسفرز كوسب ترتيب فيرمعمول اجلاب عام می شرکت اوردوث دینے کے لیے بروقت تصور کیا جا ےگا۔

2_ بذات خود ياويد يوكانفرنسك كذريع اجلال من شركت:

12 جون، 2025 کومبران کے دجر می جن مجران کے نام درج ہول گے، دو غیر معمولی اجل شی شرکت اورودٹ دینے کے حقدار ہول گے۔ اجلاس می شرکت اورودٹ دینے ك الل ممركوا جلاى ش شرك، بولغ اورووث وية كي ليكى كوبلود فرائده (يراكى) مقرد كرف كافق ماصل بوگا-

ممران کوا جلاس کے لیےموڑ پر اکسی دیتادیر اس اطلاع کے ساتھ مجوائی جارہی ہے۔ پر اکسی دیتادیز کی مزید کا پیاں کھٹی کے دجنر ؤ آفس سے کام مے عموی اوقات عی ماصل ک جا کتی ہیں۔ پراکی فاریم پنی کی ویب سائٹwww.luckycore.com ہے بھی ڈائن اوڈ کئے جاتھے ہیں۔ پراکی دیتاویز اور پاورآ ف اٹار نی یادیگر کوئی مخارنا سے (اگر کوئی ہو) جس پر دستظ میں یا وہ تعدیق شدو ہے ، یا ایے کی یاور یا عار نامے کی تعدیق شدو کا لی تعال صورت میں تا، غیرمعولی اجلابِ عام ے کم از کم 48 محفظ لل general meetings@luckycore.comپرائ ميل ك واسكة بين يا كميني كشيتر رجز ارفيكوشيتر رجز يش مروز (برائع يف) لميلد كروجز و آف شي عام لتطيل كےعلاوه كى مجى كاروبارى دن كوجع كرائے جا كيتے ہيں۔

مبران سے از ارش کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کہیورائز وقو می شاختی کارڈ (CNIC) کی کا لی جارے شیئر رجز ارفیموشیئر رجزیش مرومز (پرائیویٹ) کمیٹٹر کے رجز ڈالیر رلس پر

(الف) وید یا افزنگ کی سہولت کے ذریع غیرمعول اجلاب عام میں شرکت کے لیے ، ممران سے مزارش کی جاتی ب کد اجلاس سے کم از کم 48 محفظ الل general.meetings@luckycore.comپردرج: بل معلومات فراجم کر کے فروگور جنر کرا کیں:

اىمىلايدريس	موہاکل فبر	دَلِینِبر/ی دی ۱۸۵۶ اکاؤنٹنبر	ى اين آئى كاراين ئى اين نبر	شيئر مولدركانام
.24				

(ب) ممبران کو فدکور و بالاتضیلات کی تصدیق کے بعدر جنر کیا جائے گااور انہیں کمپنی کی جانب سے ای میل کے ذریعے ویڈ یولنک فراہم کیا جائے گا۔

(٥) فيرسمول اجلاب عام من ويدي كانفرنسك كى بولت الحي مبران كودى جائ ، جن عام رجزيش كي ليكن كوبيع مح كوائف مي ما مكت ركيس عراجس طرح يواكث الف من ورج ب)_

(د) لاگ ان کی بولت مع 9:45 سے فیر معمولی اجلاب عام کے افتا م تک جاری رہے گا۔

(ر) ممبران فیرمعمولی اجلابی عام کے ایجنڈے سے متعلق اپنی آرا وادر تجاویز general.meetings@luckycore.com پرائی میل کرکھتے ہیں۔

3_ منظر الإيازش كميني آف ياكتان لميند (CDC) كانويسرا كا وند بولدرد كي لي بدايات: ی ڈی ی او پیٹرا کاؤٹ بولڈرز کو بیکورٹیز ایڈ ایکیٹی کمیشن آف یا کتان کی جانب سے جاری کرد مرکز فبر 1 تاریخ 26 جؤری 2000 کے مطابق درج و لی ہدایات پڑل کرنا ہوگا:

الف) غیرمعمولی اجلاس عام بس شرکت کے لیے:

(۱) افراد کی صورت میں اکا ؤٹ ہولڈریا سب اکا ؤٹ ہولڈریا دہ فروجس کی سیکورٹیر محروب اکا ؤٹ میں ہیں اوران کی رجنزیشن کی تضییلات ضوابط کے مطابق اپ اپ مو چى بين، فيرمعولى اجلاس عام كوقت اصل ك اين آكى يا يا سيورث دكما كرا بى شاخت كى تعديق كرواكس

(۱۱) کار بورید ادارے کی صورت میں بورد آف ڈ از کیٹرز کی قرارداد کہ پاورآف اٹارنی ختب فرد کے دسخط کے نمو نے کے ساتھ اجلاب عام کے وقت میش کرنا ہوگا۔

ب) ہاکی کے تقرر کے لیے:

(۱) افراد کی صورت می اکاؤن بولڈر یاسب اکاؤن بولڈراور کی او فروجس کی سیکورٹیز کروپ اکاؤن میں بیں اوران کی رجشریشن کی تغییلات ضابطے کے مطابق أب لود مو يكي مين، مندرجه بالإبدايات كمطابق يراكس فارم جمع كرواكين-

(ii) پراکس فارم کے لیے 2 گواہ ضروری ہیں، جن کے نام ،الحد الس اوری این آئی کی ،فارم پردرج مول۔

(iii) تعضیص مالکان اور برانمی سے ی این آئی یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا بیاں پراکی فارم سے ساتھ جع کرانا ہوں گی۔

(iv) براكس ابناامس ى اين آئى يامس باسپورٹ اجلاس كونت چيش كر سكا-

(V) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں پراکسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائز میٹرز کی آفر اردادگی بادر آف اٹارٹی ختب فرد کے دعیفا کے میل اور اجلاس کے موقع بر کمپنی کوفراہم کرنے ہوں گے۔

كينيز (پيش يلك)ر كيليشز 2018 اوركينز ايك 2017 كيكس 143 اور 144 كتف ميران كوپش يلك كذريع وود دين كاخل استعال كرن كي اجازت دى مائے گا، بدود تک بنرا بعد داک یا الیکرا تک طریقے سے ندکور ور کیلیفتو عمل ورج اواز بات اور طریقہ کارے مطابق ہوگ بیٹل بیلٹ کے دریعے ووثک تفصیل طریقہ کاربیلٹ ہی پر فراہم کے گئے ہیں، جکدالیٹرا تک ووثک کے لیے ہدایات کمنی کے شیئر رجزاد کی جانب مے مبران کو بھبی جائیں گ

5_ فريكل شيرزى بك اعرى فارم مي تبديل:

سكور غير اليخر المجيني كيين ألب إكتان في المية 40 639-639 CSD/ED/Misc/2016-639 من لمدة كينيز كوسوره ويا ب كركينيز ايك 2017 كي في المراد المات كا بابندى كرت و ال كا جانب عبارى كردوا بي فزيكل شير زكوبك الزى فارم ش تهديل كرليس

کھن کے فزیکل فراید دائشتر مرفیکلیٹ رکنے والے مجران سے کر ارش کی جاتی ہے کہ جلد ہے فزیکل فارم والے ٹیئرز کو بک اعری فارم میں تبدیل کروالیس۔ اس میں ثیم ٹیئر بوللدوا اليد بروكراى الى كان بالميسيد ياك اى كالويسوا كا كان مروى بروائيلار سرابيكركى وى الين اكا وحد كعو لينا وفويكل شيئر وكربك اعرى فادم عن تهديل كرك یں مدد کے مکتے ہیں۔ اس مشیم ہولڈرز کوشیمزز کی محفوظ تو بل اور تباول شیمزز کی اجراء کے لیے درکار رکی کارروائیں سے بچاہ فیر مسیت کی طریقوں سے بہات کے گ-حرید معلوبات اورمعاون کے لیے ممران جارے شیر رجٹرارمیسر فیکوشیر رجٹریش مرومز (پرائیویٹ) لمیٹ سے رابط کر سے ہیں۔

6- ای سل ایدریس اورموبائل فبرورج کرنے کی شرط:

مبران سے ارش کی جاتی ہے کہ وہ کمینی کے شیئر رجز ارکوا بے فویل فولیو کے لیے آپ ڈیٹ شدہ ای میل اورمو بال فون نبر فراہم کریں اور الیکٹرا کے شکل جی شیئر زک صورت میں ے پار بیسیوس یابرو کرای ڈی کا انویٹرا کاؤنٹ سروسر کوفراہم کریں۔

7- مبران من تماكف كالشيم ير بإبندى:

الي اى تى لى" نے 2018 كر مركز فرر 2 مور قد و فرورى، 2018 اورائي آراد 2025/45(1) مورقد 17 مارچ، 2025 كرو يع ، كيني ل كومبران كواجلات عام ش يا اس كوالے سے تمائف، مرامات، ياكى بھى حم كے ملتے خواكد البحول حين ان تك محدود فيس ، فول، كو ين، طعام يا ليك اوے ينكو) بيش كرنے ياتشم كرنے سے تخاك سأتمض كيا ہے كينيزا كيك، 2017 كيكين 185 كم طابق ان بدايات كى عد قبيل ايك قائل مزاجم ہاور طاف ورزى كرنے والى كينيوں كے طاف اوجى كار دوائيال اور

CLCI

كورانذسثر يزكميثذ

آفس كارجزاية وويت وبارف ،كرايي 74000 وا حال: w.luckycore.com I 111 100 200

لکی کورا غرسر پر المیشڈ کے 20 جون 2025 مرکزی 10:00 ہے، 5 ویسٹ و ہارف، کراچی میں اور بذر بعیدو یو کا نفر نسک ، غیر معمول اجلاس عام کے موقع پر ہونے والے بول میں ڈاک کے ذریعے دونگ کے لیے بیلٹ ہیج۔

> چير من عدا بطي تفيلات، جال مل رُشده بلك بير بعجا جاسكا ب: پيد: چيئر مين ، كل كورا غرمر ير لميند، 5ويت و بارف، كرا پي _" برائ توجه كيني سيكر ثرى" ای کی ایدریس: general.meetings@luckycore.com

شيئر مولذراجوا عند شيئر مولذرزكانام	- 5 1 1 2 E			
شيتر مولدركار جشر فيهة	FINE TOOLS			
حصص كي تغدا دا ورفو ليونمبر	2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			
كبيورائز وشاخى كارونبر (كاني سلك كى جائے)				
اضانی معلوبات/انکلوژرز (باؤی کارپوریث،کارپوریش اوروز	لوبات الكلوژرز (بازي كار يوريد ،كار يوريش اور فاتى حكومت كنمائند يكي صورت مي)			-

عمى/ بم مندرجہ ذیل خصوص امور کے طلع میں پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنا ووٹ استعمال کرتا ہول/کرتے ہیں اورموزوں باکس میں بک (۷) کا نشان لگا کرمندرجہ ذیل قرار داد پر اپنی رضامتدى ياختلاف كاظهاركرت ين

شراہم قراردادےاخلاف کرتے ہیں(نامنظور)	یں اہم قرارداد سے اقلاق کرتے ہیں (منظور)	عموی صعص کی تعداد جن کے لیے دوٹ ڈالے مجے	قرادداد کی او میست ادر تفسیسل	نبر ث ار
		ور شرا	ادر المراب کا کہ گیز ایک میں 2017 کے کیشن (عاد) (85 ادر گار ادا طرح بر الدید الدید الدید کا در اعلام کر الدید الدید کا در الدید کا کا در الدید کا کا در الدید کا کا در الدید کا در الدید کا کا در الدید کا کا در الدید کا در الدید کا کا کا کا در الدید کا در الدید کا	.1
			پالآرادادن کونافذ کرنے اور تمام قان ضوابیکمل کرنے کے لیے خروری یاس سے حیاتہ تمام اموداد اقد امات کرنے کا اختیاد یا جاتا ہے تاکہ ڈگورہ بالاقر ادواد کے مقاصلہ کونکس طور پر مامس کیا جاتے۔''	5

شيئر مولدر (ز)/ پراكى مولدر/ مجازد تخط كننده كرد تخط

عمل پرشده ریش میلٹ چیئر میں کو ' 5 ویسٹ د بارف، کرا ہی ' کے بتے پر یاای میل کے ذریعے general.meetings@luckycore.com پر میجا جا ہے۔ 2_ كيدوائزوقوى شاخى كاروكى كافي بيش يلك فارم كساته فسلك كى جائد

پوشل بيك فادم يروز جعرات، 19 جون 2025 و كوشام 5:00 بيج تك ياس بها جلاس كي جيئر شن كي إس الله جائي ماس ماري أوروقت كي بعد موصول بوخ والمريمي بي يوشل بيلث يردونك كي ليغورنيس كياجات كا-

4۔ بیٹل ویلٹ پرکیے محکے دیجھا بھیونرائز وقوی شاخی کا دؤ پردیجھا سے مطابقت رکھتے ہوں۔ 5۔ بھمل خیر دیخلاشوں املاء کا کارہ بھے ہوئے من شوہ او ہری لکھائی والے پیلٹ بھیرکومتر وکرویاجائے گا۔

6 یک بیم مین کا دید سائن www.luckycore.com پر می موجود ب میران دید سائند سے وال میروادان لواکر سکتے میں یا خارش شائع شورامل/وؤیانی